ПРИНЯТО

Педагогическим советом

Протокол № 1 от 28.08.2020
	УТВЕРЖДЕНО

Приказом № 92 от 31.08.2020

	СОГЛАСОВАНО

Ответственный за делопроизводство

(ФИО подпись, дата) Чувашева В.К.

__________________28.08.2020г
	Учебный план вступает в силу с

« 01» сентября 2020 г.

УЧЕБНЫЙ ПЛАН

Государственного общеобразовательного  казенного учреждения Иркутской области
«Специальная (коррекционная) школа  № 10 г. Иркутска»

на 2020 – 2021 учебный год

	1 - 4
	5 - 9
	10 - 11
	Итого

	Число классов комплектов
	7
	5
	-
	12

	Общее число недельных часов с учетом всех делений
	241
	199/221
	-
	440/462

	Часы по индивидуальному учебному плану
	81
	100
	-
	181

	ИТОГО:
	323
	299/321

	621/643